
  
  

Pengumuman Keputusan Sebut Harga  

  

Lembaga Muzium Negeri Pulau Pinang  

  

SEBUTHARGA UNTUK PERKHIDMATAN PENYEDIAAN PENGURUSAN PENTAS, PERCETAKAN 

DAN DEKORASI SEMPENA HARI MUZIUM ANTARABANGSA 2024 

  

 No. Sebutharga  : LMNPP/HMA/PP/2024/4  

  

Pertimbangan            : Jawatankuasa Perolehan Sebutharga Lembaga Muzium Negeri Pulau     

                      Pinang Bil. 2/2024  

Tarikh Keputusan     : 27 Mac 2024  

  

 Keputusan  :  

 

1. Jawatankuasa Perolehan Sebutharga Lembaga Muzium Negeri Pulau Pinang yang bersidang pada 

27 Mac 2024 dengan sebulat suara bersetuju menerima tawaran Penyebutharga berikut :  

  

Bil.  Perkara  Butiran  

1.  Nama Syarikat    MUNA MULTI PURPOSE CONCEPT ENTERPRISE 

2.  Alamat Syarikat   NO 1-13 (TINGKAT 1), KOMPLEKS KEPALA 

BATAS, SEBERANG PERAI UTARA, 13200, 

KEPALA BATAS, PULAU PINANG 

3.  No. Pendaftaran KKEW    357-02134342 

4.  Harga Tawaran    RM 224880.00 

2. Hanya penyebutharga lain yang telah menyertai tawaran sebut harga ini boleh mengemukakan   

bantahan dengan menggunakan borang bantahan seperti di Lampiran A. Borang bantahan tersebut 

hendaklah dikemukakan secara bertulis ke alamat seperti di bawah sebelum jam 12.00 tengah hari 

pada 03/04/2024.  

  

3. Urusetia Sebutharga Untuk Perkhidmatan Penyediaan Pengurusan Pentas, Percetakan Dan Dekorasi 

Sempena Hari Muzium Antarabangsa 2024 

No. Sebutharga: LMNPP/HMA/PP/2024/4  

  

Pejabat Urusan  

Lembaga Muzium Negeri Pulau Pinang  

Tingkat 3, Bilik Orkid,  

Dewan Sri Pinang, Lebuh Light,  

10200 George Town,  

Pulau Pinang  



4. Bagi setiap bantahan yang dikemukakan akan dikenakan bayaran sebanyak RM50.00 atau 0.1% 

daripada harga tawaran keseluruhan yang dipilih (mengikut mana-mana nilai yang lebih tinggi). 

Bayaran boleh dibuat secara tunai di Pejabat Urusan Lembaga Muzium Negeri Pulau Pinang dalam waktu 

berikut :  

   Isnin - Jumaat: 9.00 pagi hingga 4.00 petang.    

  

5. Bayaran yang dibuat untuk bantahan tersebut tidak akan dikembalikan.   



LAMPIRAN A  

  
  

Urusetia Sebutharga Perkhidmatan Penyediaan Pengurusan Pentas, Percetakan Dan Dekorasi 

Sempena Hari Muzium Antarabangsa 2024 

  

Pejabat Urusan  

Lembaga Muzium Negeri Pulau Pinang  

Tingkat 3, Bilik Orkid,   

Dewan Sri Pinang,  

10200 George Town   

Pulau Pinang  

  

MAKLUMAT PENYEBUTHARGA YANG MEMBUAT BANTAHAN BAGI PERKHIDMATAN 

PENYEDIAAN PENGURUSAN PENTAS, PERCETAKAN DAN DEKORASI SEMPENA HARI 

MUZIUM ANTARABANGSA 2024  

  

 Bil  Perkara  Butiran  

1.  Nama Syarikat    

2.  Alamat Pejabat    

3.  No. Pendaftaran Syarikat    

4.  No. Telefon Pejabat    

5.  No. Telefon Bimbit    

6.  No Faks    

7.  E-Mel    

8.  Bentuk bayaran bantahan   a. Tunai                    [No. Resit ……………………]  

9.  Kenyataan mengenai 

bantahan  

a.  

b.  

c.  

d.  

10.  Dokumen lain yang dapat 

dikemukakan untuk menyokong 

kenyataan bantahan  

a.  

b.  

c.  

    

Perakuan  

Dengan ini saya mengesahkan bahawa semua kenyataan di atas adalah benar dan saya 
bertanggungjawab penuh di atas kenyataan tersebut.  

  

 Tandatangan      :__________________________  

  

 Nama        :__________________________  

  

 No. Kad Pengenalan    :__________________________  

  

 Tarikh        :__________________________  

Nota : Sila kemukakan bantahan secara bertaip / bertulis 


